2021 年 1 月 19 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 3 号館 1 階男女公衆トイレ・8 号館 1 階 8105 教室前男女トイレ改修

工事について（ご連絡）

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたし

ますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス 3 号館 1 階男女公衆トイレ・8 号館 1 階 8105 教室前男女トイレ改

修工事

施工場所   多摩キャンパス 3 号館 1 階男女公衆トイレ・8 号館 1 階 8105 教室前男女トイレ

工事日時    3 号館 1 階男女公衆トイレ
         1 月 6 日～3 月 23 日 (8:00～18:00)
         8 号館 1 階 8105 教室前男女トイレ
           2 月 17 日～3 月 23 日 (8:00～18:00)

施工会社   ハタノ工務店  担当者：川田氏

問合せ先   管財部調達課 難波（内線 2156）

備   考    ・詳細につきましては、別添資料のご確認をお願いいたします。

・工事期間中は該当のトイレの利用はできません。
      ・2 月 8 日～16 日は、試験のため作業は致しません。

・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしく

お願いいたします。
以上

月
日 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

3号館①

VOC・アスベスト調査測定

養生・仮囲 養生・仮囲い

解体工事 解体

墨出し 墨出し

撤去部穴埋め 和便 和便 その他

コア抜き コア 予備日

レベラー 枠組み 流込み

電気解体 縁切り

換気設備解体

給排水設備撤去 縁切り 給排水撤去

給排水設備配管 給排水配管

ダクト工事 ダクト

電気配線工事 電気配線

保温工事 保温

日 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

音出し作業 予備日

臭気作業

搬出入 ２ｔ ２ｔ 4ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ ２ｔ ２ｔ ２ｔ ２ｔ ２ｔ ２ｔ ２ｔ ２ｔ

コンテナ

※作業の進捗により工程が前後することがございますので、ご了承ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※作業時間は８：００～22：００
※　　は休工日

休工 予備日 予備日

学校行事
入
試

入
試

川田

1月 2月

中央大学多摩キャンパス　3号館1階男女公衆トイレ・8号館1階8105教室前男女トイレ工事 工期 R3.1.6~R3.3.19
作
成
日

1月19日
作
成

施工者　ハタノ工務店

月 3月
日 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

3号館
墨出し
天壁下地 搬入 LGS壁 LGS壁 LGS天 LGS天 ボード壁 ボード壁 ボード天 ボード天

照明ボックス 搬入

塗装工事 パテ パテ パテ 塗装 塗装

床工事 搬入 長尺

建具工事 扉・窓 搬入 ﾌﾞｰｽ

洗面台設置 搬入 洗面台

壁パネル 搬入 壁パネル

外部パネル 搬入 外部パネル

雑工事
クリーニング クリーニング

シーリング シール

電気工事 配線 器具

給排水工事 配管 器具

ダクト 配管 器具

養生撤去

VOC VOC

是正

検査
社
内

日 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

音出し作業
臭気作業
搬出入 ４ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ ２ｒ ４ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ
コンテナ
※作業の進捗により工程が前後することがございますので、ご了承ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※作業時間は８：００～22：００
※　　は休工日

休工

中央大学多摩キャンパス　3号館1階男女公衆トイレ・8号館1階8105教室前男女トイレ工事

施工者　ハタノ工務店

2月

学校行事
８
G
試
験

３
G
試
験

作
成

川田1月19日
作
成
日

工期 R3.1.6~R3.3.19

仮設計画 中央大学多摩キャンパス　3号館1階男女公衆トイレ・8号館1階男女トイレ改修工事 施工者　株式会社ハタノ工務店
工事期間 1月6日～3月19日（※1月16日.17日、2月8日～16日、3月７日は休工）
3号館

※公衆トイレ前通行不可希望
※喫煙は喫煙所を借用 ※3号館裏駐車場借用希望。（4台分） ※自動販売機は使用できるようにします。
※トイレは　　　のトイレを借用

ｖ

コンテナ（W1900×L3600）

床養生

搬出入車

仮囲プラフェンス
（H1100）

資
材
仮
置

作業場

水道借用

資材
仮置

ｖ

通行スペース１ｍ 資
材
仮
置

資材仮置

月 3月
日 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

8号館
養生・仮囲 養生撤去

VOC・アスベスト調査測定 VOC

解体工事
墨出し 墨出

鉄骨工事 搬入 搬入 天井補強

天壁下地 搬入 搬入 LGS壁 LGS天壁壁ボード 壁天ボード

塗装工事 パテ パテ パテ 塗装 塗装

床工事 夜間 穴埋め・レベル調整 搬入 長尺

建具（ブース・枠） 枠 搬入 ﾌﾞｰｽ

洗面台 搬入 洗面台

防水工事 夜間 和便 和便

内装工事 搬入 化粧版 巾木 シール

タイル工事 搬入 タイル

雑工事 照明BOX 鏡。フック

クリーニング クリーニング

コア コア

電気工事 撤去 配線 開口 照明 コンセント

給排水設備 撤去 給排水配管 保温 搬入 器具

換気設備 撤去 ダクト 器具

警報機停止 警報機 火報 火報

検査
社
内

社
内

日 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

音出し作業
臭気作業
搬出入 ４ｔ ４ｔ １６ｔ １６ｔ ４ｔ ４ｔ 4t ４ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ
コンテナ ４ｔ ４ｔ ４ｔ ４ｔ
※作業の進捗により工程が前後することがございますので、ご了承ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　　作業時間は８：００～22：００ ※　　作業時間は８：００～22：００
※　　は休工日 ※　　は休工日 施工者　ハタノ工務店

８
G
試
験

川田

3月

学校行事

中央大学多摩キャンパス　3号館1階男女公衆トイレ・8号館1階8105教室前男女トイレ工事 工期 R3.1.6~R3.3.19
作
成
日

1月19日
作
成

仮設計画 中央大学多摩キャンパス　3号館1階男女公衆トイレ・8号館1階男女トイレ改修工事 施工者　株式会社ハタノ工務店
工事期間 2月17日～3月19日
8号館

※喫煙は喫煙所を借用
※トイレは　　　のトイレを借用

コンテナ（W1900×L3600）

床養生

仮囲プラフェンス
（H1100）

資
材
仮
置

作業場

仮設電源漏電ブ
レーカー使用

資
材
仮
置
ｖ

ｖ
ｖｖ

搬出
入車
（２
ｔ以
下）

資
材
仮
置

作業場

資
材
仮
置

搬
出
入
車
・
ク
レ
｜
ン
車

W2300W2000

W2000

水道借用